ご依頼件数が多く、翌日報告のご要望が多い検査項目を所内導入することにいたしました。

　引き続き、先生方のご要望に応えるべく研鑽を重ねてまいりますので、今後ともお引き立てのほど

宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬白

検査内容変更のお知らせ

　謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別なご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　このたび、下記の検査項目におきまして、検査内容を変更させていただきたくご案内いたします。

記

法法法法 人人人人

社社社社 団団団団

広島市医師会広島市医師会広島市医師会広島市医師会

臨臨臨臨 床床床床 検検検検 査査査査 セセセセ ンンンン タタタタ ーーーー

平成２６年３月１４日
NO.２０１４-０８＿変更

■実施日実施日実施日実施日 平成２６年平成２６年平成２６年平成２６年 ４月４月４月４月 １日（火）１日（火）１日（火）１日（火） ご依頼分よりご依頼分よりご依頼分よりご依頼分より

■検査項目■検査項目■検査項目■検査項目

広島市医師会臨床検査センター広島市医師会臨床検査センター広島市医師会臨床検査センター広島市医師会臨床検査センター
〒７３０－８６１１ 広島市中区千田町三丁目８番６号

ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ （０８２）２４７－４３２５

０１２０－１４－８７３４
検査管理課

現 新 現 新 現 新

2311-03 ＢＮＰ CLEIA FEIA 18.4pg/ml 変更ありません

2349-02 ＮＴ-ｐｒｏＢＮＰ ECLIA 変更ありません 125pg/ml以下 変更ありません

M：39.4～340ng/ml M：21.81～274.66ng/ml

F：3.6～114ng/ml F：4.63～204ng/ml

4496-02 抗ＣＣＰ抗体 ELISA CLIA 4.5U/ml未満 変更ありません

１～２日

所要日数基 準 値

2997-02

検査方法
検査項目項目コード

フェリチン

２～５日

CLEIA CLIA